
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження детального 

плану території для будівництва  

та обслуговування будівель  

громадських та релігійних 

організацій в районі  

вул. Галицької – Витвицького, 

поруч дамби р. Бистриці 

Солотвинської  

у м. Івано-Франківську 

 

 

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 р. № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Затвердити детальний план території для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій в районі        

вул. Галицької – Витвицького, поруч дамби р. Бистриці Солотвинської  у              

м. Івано-Франківську (додається). 

2. Секретаріату міської ради (Н. Карабин) опублікувати дане рішення в 

газеті «Західний кур’єр» та оприлюднити на офіційному веб-сайті Івано-

Франківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Кайду та постійну депутатську комісію з питань містобудування та 

земельних відносин (В. Яблонь). 
 

 
 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 
 


